報道関係者各位                                 2009年 11月2日

プレスリリース                               未来予想株式会社

                       代表取締役 CEO 矢田 峰之

広報支援・プレスリリース配信サービスの「＠Press」、

「お客様紹介キャンペーン」実施のお知らせ

ベンチャー企業に対する総合インキュベーションサービスを展開する未来予想株式会社(本社：東京都

港区、代表取締役 CEO：矢田 峰之)は、広報支援・プレスリリース配信サービス「＠Press(アットプレス)、

URL： http://www.atpress.ne.jp/ 」において、本日より「お客様紹介キャンペーン」を実施いたしま

すのでお知らせいたします。

■「お客様紹介キャンペーン」概要

◇キャンペーン内容

＠Press 会員より紹介を受けた方がキャンペーン期間内に新規会員登録を行い、(A)(B)いずれかの条件

を満たした場合、紹介元会員へ 1 社ご紹介につき 5,000 円分の商品券を進呈いたします。また、紹介先

会員には 2010 年 3 月末までに弊社が主催する全ての広報セミナーへ無料招待いたします。

＜対象条件＞

 (A) スタンダードプラン or ライトプランを利用して配信が完了した場合

 (B) スタンダードプランチケット or ライトプランチケットを購入した場合

◇キャンペーン期間

2009 年 11 月 2 日(月)～2009 年 12 月 25 日(金)

◇キャンペーン対象

ご紹介元：ご紹介日以前に＠Press 会員となっているお客様

ご紹介先：キャンペーン期間中にご紹介元からの紹介により、＠Press を初めてご利用されたお客様

◇キャンペーン応募方法

(1) 「ご紹介キャンペーン専用 URL」を使ってご応募

＠Press からお送するメールに記載された「ご紹介キャンペーン専用 URL」をご紹介先の方へご案内く

ださい。ご紹介を受けた方が「ご紹介キャンペーン専用 URL」より会員登録を行うと、自動的に応募受付

となります。

(2) お電話 or メールにてご応募

お知り合いの方へ＠Press をご紹介いただいた後、紹介元会員のご登録情報およびご紹介いただいた方

の情報を運営事務局までお電話 or メールにてお知らせください。(※紹介方法は問いません。)

◇キャンペーン詳細

http://www.atpress.ne.jp/Default/News/id/56/

＠Press では今後も様々な顧客ニーズに応えていくことで、多くの企業が本格的な広報を手軽に行える

サービスを充実していきます。また、広報活動の正しい手法や、重要性などの啓蒙を併せて実施してい

くことで、多くの企業の事業活性化・価値向上に貢献して参ります。

■プレスリリース配信サービス「＠Press」について

「＠Press」は、2001 年から続く日本最大規模のプレスリリース配信サービスです。「本格的な広報活

動をもっと手軽に」をモットーに、大企業の広報業務の効率化を図るだけでなく、広報部門を持たない

ようなベンチャー企業や中小企業、各種団体に対しても、手軽に始められる広報支援サービスを提供し

ております。

URL： http://www.atpress.ne.jp/

■未来予想株式会社 会社概要

(1)商号    ： 未来予想株式会社

(2)代表者   ： 代表取締役 CEO 矢田 峰之

(3)所在地   ： 東京都港区北青山 2丁目 7番 26 号 フジビル 28 2 階

(4)設立年月日 ： 2006 年 9 月

(5)主な事業内容： 経営コンサルティング事業、広報支援事業、レンタルオフィス事業、

経営支援ポータル事業

(6)資本金   ： 93 百万円(資本準備金 35 百万円)

(7)URL     ： http://www.miraiz.co.jp/

■本サービスに関するお問い合わせ

未来予想株式会社 ＠Press 運営事務局

担当  ： 三鍋

TEL   ： 03-5785-6811

E-mail ： atpress@atpress.ne.jp

■本リリースに関するお問い合わせ

未来予想株式会社

広報担当： 藤原

TEL   ： 03-5785-6822

E-mail ： pr@miraiz.co.jp